
Uchwała nr 461/325/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Przyrody 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5, art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r.  
poz. 130) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 142 i 10) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 654/36/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2011 r.  
w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Przyrody, załącznik otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii 
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Przyrody
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


